
ZPRÁVA O VYŘÍZENÍ ŽÁDOSTI O POSKYTNUTÍ INFORMACE 
 

 
Odbor MM:  odbor vnitřních věcí 
Č.j.   742/OVV/23                         
Vyřizuje:  Ing. Věra Ježková 
Telefon:  1250               Karlovy Vary dne 16.01.2023 
 
 
 
Žádost podána dne: 16.01.2023 
 
 
 
Předmět žádosti:  Poskytnutí informace o tom, zda bylo naším úřadem někdy 

zapsáno do matriční knihy narození jméno Honza (přesně v tomto 
tvaru). Pokud ano, kolikrát? 

 
 
 
Žádost byla vyřízena dne:   16.01.2023 
 
Informace byla poskytnuta dne:  16.01.2023 e-mailem 
 
Stručné odůvodnění: 
Žadatelce byla zaslána tato odpověď: 
 
„Matričním úřadem Karlovy Vary nebylo v období od 01.01.2006, kdy se matriční záznamy 
začaly vést souběžně prostřednictvím výpočetní techniky, do dnešního dne,                               
tj. do 16.01.2023, nikdy zapsáno do matriční knihy narození jméno ve tvaru HONZA.  
Matriční záznamy, které se do 31.12.2005 vedly pouze v listinné podobě, bez využití 
výpočetní techniky, není možné z časových důvodů prověřit (bylo by nutné prohlédnout 
všechny matriční knihy narození za posledních 100 let, které máme u našeho úřadu 
uložené)“.  


